
 と同日開催 EFEL 総会・交流会・懇親会写真 

 

＜EFEL 総会 15:20-16:45＞ 

    

水野会長ご挨拶                            参加者の様子① 

      

       参加者の様子②                               重成副会長 財務会計報告 

     

重成副会長 財務会計報告＆田坪監査役 監査報告         丸谷副会長 座談会・NEWSLETTER 報告 

   



     

第 57 代 ESS 部長 川名さん ESS 活動報告                細川副会長 閉会ご挨拶 

 

＜総会後 『現役生と FEEL 会員交流会』＞ 

       

       

                       交流会 開始前 参加現役生 挨拶 (抜粋) 

 

    

交流会 『メーカー・旅行・広告・金融業界等々』グループ 

 



 

     

交流会 『教育関係』 グループ 

 

 

       

交流会 『航空業界』 グループ (海外より Zoom で交流してもらいました) 

 

 

＜夜の懇親会 ＠がんこ枚方店 18:30-20:30＞ 

若干グループが入り乱れてきていますが、基本の卒年グループを入れています。 

 

      

  1969-71 年卒グループ＋2 回生川名部長、長嶋さん              1971-73 年卒グループ 

 

 



 

 

 

 

1974-78 年卒グループ ＋ 3 回生 常深さん 

 

       

全員 1975 卒グループ               1983-84 年卒グループ ＋ 3 回生 島原さん 

 

       

1981 年卒藤澤さん & 1985-97 年卒グループ           2 回生(現 57 代)ESS 部長 川名さん挨拶

  

 

 

 

 

 



 

       

現 3 回生 常深さん                      現 3 回生 島原さん 

 

 

懇親会 2 次会 ＠KICHIRI(キチリ)枚方駅前店 

 

 

懇親会 集合写真 ＠がんこ枚方店 

 



【活動推進・広報からのメッセージ】 

‘22 年度後半～’23 年度にかけて、実活動期間と会計年度のアンマッチング是正のための会計年度 

変更に加えて、役員一同、色々なイベントを企画し、新たな活動の試みをして参りました。  

 

その一つとして、実現に漕ぎ着けられていなかった『EFEL 会員と現役生との接持ち(現役生との交流会)』 

機会の設定を今回の総会で実現でき、ホームカミングデイ時の EFEL 総会での意義ある活動の一つに 

出来たのではないかと思っております。 

当交流会には、現役生も然ることながら、多くの OBOG の方にもご参加頂き、改めて皆さんの積極的な 

ご参加により実現出来たものと、活動推進・広報担当よりも心よりお礼申し上げます。 

 

今後も『テーマ別座談会(現役生の参加もして欲しいという思いあり)』の企画も進めており、EFEL 活動 

の新たな試みに、今まで以上に興味・関心を寄せて頂くとともに、Zoom ですので、時間が許す限り、更に 

積極的にご参加頂き、楽しい集まりに出来ればと考えておりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

最後に プチ母校情報 です! 
 

＜2023 年 数字で見る関西外大＞ 

✦✦ 目を見張る母校の発展ぶりを是非お楽しみください！✦✦ 

 

 


